Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N.° 9 014

Ementa: Informação referente imóvel localizado
na Av. Independência esquina com Rua Angelo
Perseghetti.

Senhor Presidente

O Vereador José Henrique Conti requer, nos termos
regimentais após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação (ões):

A quem pertence o imóvel localizado na Av. Independência
esquina com a Rua Angelo Perseghetti?

Justificativa :

Moradores da região solicitam maiores informações.

Valinhos, aos 05 de junho de 2014.

Jose Henrique'Conti
Vereador

Rua Angelo Antônio Schiavinato, n° 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-sP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br